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Sayın Büyükelçim, 

İş Dünyasının Değerli Temsilcileri,  

 

 

Büyükelçimizi DEİK merkezimizde ağırlamaktan büyük mutluluk 

duyuyor, sizleri şahsım ve Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu – DEİK adına 

saygıyla selamlıyorum. Hoş geldiniz. 

Tunus bizim için Afrika’ya açılan bir kapı ve aynı zamanda Avrupa 

ile Afrika arasında da bir köprü… Ve güçlü dostluğumuz uzun yıllara 

dayanıyor. 

Ekonomik ilişkilerimiz de buna paralel olarak günden güne 

güçleniyor. 2022 yılında 1,5 milyar $ olan Tunus’a ihracatımız bu yılın ilk 

10 ayında 1 milyar $’a yaklaştı. İthalatımız ise 2022 yılında 400 milyon $ 

civarında iken bu senenin ilk 10 ayında 248 milyon $ oldu. Ürün bazında 

ticarette ise, Türkiye’nin Tunus’a olan ihracatında demir-çelik, pamuk-

pamuk ipliği ve otomotiv sektörleri öne çıkıyor. Söz konusu ürün grupları 

ülkeye olan ihracatın sırasıyla %9’unu, %8’ini ve %6’sını oluşturuyor.  

Tunus’a olan ithalatta ise gübreler, elektrikli cihazlar ve inorganik 



 

 

kimyasallar öne çıkıyor ve bahsedilen sektörler ülkeden olan ithalatın 

%50’sini oluşturuyor.  

İzninizle DEİK hakkında kısa bir bilgilendirme yaparak konuşmamı 

tamamlamak isterim. 

144’ü ülke bazlı olmak üzere Tunus’un da dahil olduğu 152 İş 

Konseyi ile Türk özel sektörünün yurt dışına açılması, daha fazla 

uluslararası firmalarla iş birlikleri geliştirmesi ve daha fazla ihracat 

yapması için çaba gösteriyoruz. Dört ana Kurucu Kuruluşumuz olan 

TOBB, TİM, MÜSİAD ve TMB’nin yakın destekleri ile bu hedefler 

doğrultusunda faaliyetlerimizi yürütüyoruz. Bunun dışında ihracat yapan 

illerimiz başta olmak üzere çeşitli sanayi ve ticaret odaları, ihracatçı 

birlikleri ve dernekler de diğer kurumsal üyelerimiz. 3.500’i aşkın firma 

üyemiz var. 

Yıl içinde uluslararası firmaları ve üst düzey karar vericileri Türk 

firmalarıyla bir araya getiren yuvarlak masa, iş forumu, B2B & G2B, 

JETCO ve KEK gibi etkinlikler düzenliyoruz. Bunların bir kısmını Sayın 

Cumhurbaşkanımızın veya Sayın Bakanlarımızın katılımıyla 

gerçekleştiriyoruz. Bu vesileyle başta Cumhurbaşkanlığımız ve Ticaret 

Bakanlığımız olmak üzere tüm Bakanlıklarla ve diğer kamu kurumları ile 

yakın ilişki içerisindeyiz. Etkinliklerin önemli bir kısmında da sizin gibi 

değerli büyükelçilerimiz ile beraber oluyoruz.  

Tunus özeline gelecek olursak. Tunus İş Konseyimiz en eski İş 

Konseylerimizden birisi ve 1990 yılında kuruldu. Karşı Kanat Kuruluşumuz 

UTICA (Tunus Sanayi, Ticaret ve Ele Sanatları Birliği) ile çalışmalarını 

yürütüyor. 



 

 

İş Konseyimiz, ekonomik ilişkilerin geliştirilmesi için başta tekstil, 

hazır giyim ve ayakkabı, mobilya, otomotiv yan sanayi, turizm, 

müteahhitlik ve balıkçılık olmak üzere, iki ülke iş dünyaları arasında yeni 

bağlantılar kurmaya devam ediyor.  

Sözlerimi dostlarımızın bir atasözüyle bitireceğim, “İjjerku 

beledde”  ( الجار قْبلَْ  الدّار), “Komşu evden önce gelir” anlamına geliyor. 

Biz de “Ev alma komşu al” deriz. Bizler coğrafi olarak komşu olmasak 

da, gönül yakınlığı bakımından yakınız ve birbirimizi her daim 

destekliyoruz. 

Bu duygularla, başta Büyükelçimiz olmak üzere toplantımıza katılan 

ve emeği geçen herkese teşekkür ediyor, saygılar sunuyorum. 

 

Nail OLPAK 

DEİK Başkanı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


